REQUERIMENTO Nº 467/2008

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informações, aprovado na 2ª. Sessão Ordinária do Parlamento Jovem Valinhense no dia 08.08.2008, de autoria do Vereador Jovem Carlos Roberto Rezende Junior, através do Requerimento 10/2008 – PJV (anexo):
1. Há estudos para o recapeamento das Ruas do Bairro Bom Retiro I?

Justificativa:

Alguns munícipes procuraram o Vereador Jovem para questionar sobre o assunto.
Valinhos, 11 de Agosto de 2008.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

Vereador